关于做好 2020 年外市中职学校分专业

填报志愿工作的通知

各园区、镇（街道）教育管理中心，各初中阶段学校：

由于外市中职学校在我市招生涉及 6大类别 200多所学校数

千个不同的专业，为减少外市中职学校志愿填报对全市志愿填报

工作的影响，外市中职学校志愿填报前期只选择学校不选择专

业。目前，全市考生志愿填报已完成，经统计，我市有较多报读

外市中职学校的考生，为方便考生精细选择报读外市中职学校的

不同专业，拟组织学生重新分专业填报外市中职学校志愿，现将

有关事项通知如下：

一、填报志愿时间

外市中职学校志愿填报时间为 7 月 14 日至 7 月 15 日。

二、平台登录方法

中考考生使用原帐号在市中招平台上登录，登录后仍在学生

报志愿界面填报外市中职学校志愿。

三、填报范围

希望录取到外市中职学校就读的考生可上平台填报，无报读

外市中职学校计划的学生无需填报。为避免重复，7 月 8 日前原

东 莞 市 教 育 局